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Pielikums
Informatīvajam ziņojumam
”Par finanšu līdzekļu piešķiršanu dzīvnieku infekcijas 
slimību uzraudzības programmas „Āfrikas cūku mēra 
uzraudzības un apkarošanas programma” īstenošanai 2013.gadā”

	Programmā iekļautās darbības
	Skaits
	Finansējums (Ls)
	Budžeta apakšprogrammas
	Programmas kopējais finansējums (Ls)
	Līdzfinansē-jums no ES budžeta

	
	Parau-gu
	Izmek-lējumu
	citas darbības
	viena izmeklē-juma cena
	kopā par visiem izmeklē-jumiem
	vienas darbības cena
	kopā par visām darbībām
	PVD
	ZI
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Pamat-bu-džets
	ilgtermiņa
	Pa-mat-
bu-džets
	ilgtermiņa
	
	

	1.Inspektoru virsstundu darbs pastiprinātas kontroles nodrošināšanai (robežkontroles punktos Silene, Pāternieki), t.sk.privātpersonu bagāžas kontrolei (papildu inspektora darbs Pāterniekos un Silenē – 24h diennaktī, dzelzceļa pasažieru bagāžas kontrolei – 2h diennaktī, lidostas bagāžas kontrolei – 2h diennaktī; kopā no 8.jūlija līdz 31.decembrim – 177 dienas)
	 
	 
	9204 
	 
	 
	7.388 
	68 002,08
	
	68 002,08
	 
	 
	68 002,08
	





-

	2.Inspektoru virsstundu darbs saistībā ar paraugu noņemšanu mežacūkām (1500 mežacūku paraugi * 2 stundas * 2,977Ls (stundas likme) * 200% (piemaksa par virsstundu darbu) + darba devēja soc.iemaksas)
	1500 
	 
	 
	
	 
	14,777  
	22 164,96
	
	22 164,96 
	 
	 
	22 164,96
	



-

	3.Komandējumu izmaksas (dienas nauda un naktsmītne) (2 inspektori * 60 dienas*34Ls (4 Ls dienas nauda, 30 Ls viesnīca 1 cilvēkam)
	 
	 
	 120
	 
	 
	34,00 
	4 080,00
	
	4 080,00 
	 
	 
	4 080,00
	


-

	4.Degvielas izdevumi saistībā ar paraugu noņemšanu mežacūkām (1500 mežacūku paraugi * 70km * 2 (turp un atpakaļ) * 8 litri/100km * 0,95Ls/litrā)
	 1500
	 
	 
	 
	 
	10,64 
	15 960,00
	
	15 960,00 
	 
	 
	15 960,00
	


-

	5.Aprīkojums transportlīdzekļu dezinfekcijas veikšanai robežkontroles punktos (mobilās iekārtas - 10 gab.*450Ls+PVN)
	 
	 
	 10
	 
	 
	 544,50
	5 445,00
	
	5 445,00 
	 
	 
	5 445,00
	


-

	6.Dezinfekcijas līdzekļi (5Ls/gab.*600 gab.)
	 
	 
	600 
	 
	 
	 5,00
	3 000,00
	
	3 000,00 
	 
	 
	3 000,00
	
-

	7.Mitrumizturīgie kombinezoni (10Ls/gab.*100 gab.)
	 
	 
	100 
	 
	 
	10,00
	1 000,00
	
	1 000,00 
	 
	 
	1 000,00
	
-

	8.Trauciņi audu paraugu noņemšanai
	 
	 
	 
	 
	 
	0,20
	300,00
	
	300,00 
	 
	 
	300,00
	
-

	9.Laboratoriskie izmeklējumi (ĀCM vīrusa specifiskais ģenētiskais materiāls - PĶR)
	1 500
	1 500
	 
	21,80
	 
	 
	32 700,00
	 
	 
	
	32 700,00 
	32 700,00
	10 EUR par izmeklējumu
15 000 EUR*
10 542,06Ls

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	119 952,04 
	0,00
	32 700,00 
	152 652,04
	10 542,06


*-valūtas kurss pēc Latvijas bankas noteiktā valūtas maiņas kursa 2013.gada 5.jūlijā - 0,702804 EUR.

Zemkopības ministra p.i. – 
labklājības ministre													I.Viņķele
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